
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖИГУЛЕНКО ЕВГЕНИИ АНДРЕЕВНЫ 

ул. Первомайская, 44 б, пгт Ильский, Северский район, Краснодарский край, 353231 

Тел.:8(86166) 68-5-32 

ОКПО 53424510      ОГРН 1022304544217  ИНН 2348018730     КПП 234801001 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 31.08. 2023г.                                                           № 460-О 

О проведении аттестации, утверждении списка аттестуемых, 

графика проведения аттестации. 

На основании Раздел II п.9 приказ МОН РФ от 7.04.2014г. №  276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность». 

приказываю: 

1.В течение 2023-2024 учебного года провести аттестацию в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности педагогических 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средняя общеобразовательная школа № 17 поселка городского типа Ильский 

муниципального образования Северский район имени Героя Советского 

Союза Жигуленко Е.А. 

2.Утвердить список аттестуемых педагогических работников (Приложение 

№1) 

З. Утвердить график аттестации педагогических работников (Приложение 

№2) 

4. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии школы 

(Приложение №3) 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Маленьких С.Н. 

 

 Директор  Н.В. Миколаевская 

 

 



Приложение №1 

К приказу №460-О  от 31.08. 2023г. 

 
 

 

 

 

Список аттестующихся педагогических работников  

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения   

Средняя общеобразовательная школа№17 поселка городского типа Ильский 

муниципального образования Северский район имени Героя Советского 

Союза Жигуленко Е.А. 

 

 

Фамилия,  Имя, Отчество Должность  

Шамай Сергей Андреевич  Физическая культура  

Марчук Андрей Александрович Учитель географии  

Браженко Оксана Васильевна  Учитель биологии  

Серкова Олеся Сергеевна  Иностранный язык (английский) 

Стоянова Евгения Сергеевна  Учитель начальных классов 

Денисенко Владимир Михайлович  Физическая культура 

Харчевая Марина Евгеньевна  Учитель  

истории и обществознания  

 

 

 Директор                                                          Н.В.Миколаевская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

К приказу №460-О  от 31.08. 2023г. 
 

 

 

График аттестации педагогических работников 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Средняя общеобразовательная школа№17 поселка городского типа Ильский 

муниципального образования Северский район имени Героя Советского 

Союза Жигуленко Е.А. 

 
 

  

№ Ф.И.О.  Должность  Сроки 

аттестации 

1 Марчук Андрей 

Александрович 

Учитель 

географии  

Сентябрь 

2 Стоянова Евгения 

Сергеевна  

Учитель 

начальных 

классов 

Сентябрь 

3 Денисенко Владимир 

Михайлович  

Физическая 

культура 

Сентябрь 

 

 

 Директор                                                          Н.В.Миколаевская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

К приказу №460-О  от 31.08. 2023г. 
 

 

 

График заседания аттестации педагогических работников 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Средняя общеобразовательная школа№17 поселка городского типа Ильский 

муниципального образования Северский район имени Героя Советского 

Союза Жигуленко Е.А. 
 

 

Дата проведения 

заседания аттестационной 

комиссии 

Место проведения Ответственный  

28.09.2023г .  

14.00ч. 

МБОУ СОШ №17 пгт 

Ильский МО 

Северский район  

Заместитель 

директора по УВР 

С.Н.Маленьких  

 

 

 

 

 Директор                                                          Н.В.Миколаевская 

 

 


		2023-09-28T22:40:28+0300
	Миколаевская Нина Владимировна




